
Mag~strát města JIh~avy

Jihlava

Smlouva o postoupení smlouvy o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu
uzavřená dle ust. ~ 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonĺk v platném zněni (dále Jen

občanský zákoník)

1. DOC.DREAM — Spolek pro podporu dokumentárního filmu
Se sídlem Jana Masaryka 16, 58601 Jihlava
IČO 67008062 DIČ CZ67008062
Zastoupen MgA. Markem Hovorkou, předsedou a PhDr. Andreou Slovákovou, členkou výboru
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s., Jihlava, číslo účtu; 672762403/0300
jako postupitel (dále také jako „postupitel“)

Uzavírají tuto smlouvu o postoupeni smlouvy o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu
dle ust. ~ 1895 a násl. občanského zákoniku.

1. Postupitel prohlašuje, že má se statutárním městem Jihlava uzavřenou smlouvu o poskytováni
služeb obecného hospodářského zájmu (dále také jen „Smlouva“) ze dne 17. 2. 2016 pod. čj.
2491OŠKT/2016, na základě niž se zavázal postupitel zajišťovat na území města Jihlavy provozování
Centra dokumentárního filmu počínaje od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2018 s tím, že město se zavázalo tuto
veřejnou službu finančně podporovat.
2. Finanční podporou se rozumí dotace poskytovaná z rozpočtu města s tím, že její výše je stanov9na
jako rozdíl mezi prokazatelnými náklady a výnosy, které postupiteli vzniknou v souvislosti
s poskytováním veřejné služby. Finanční podpora je městem postupiteli vyplácena formou
vyrovnávací platby.

3. Postupitel prohlašuje, že je zakladatelem a jediným společníkem postupníka. Postupník prohlašuje,
že počínaje lednem 2017 organizuje projekt Centrum dokumentárního filmu, jakož i další projekty,
jejichž nositelem byl postupitel, zejména pak projekt MFDF Jihlava

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva byla uzavřena v souladu s rozhodnutím Komise ze
dne 20. 12. 2011 o použiti čI. 106 odst. 2 Smlouvy o fungováni Evropské unie na státní podporu ve
formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby poskytované určitým podnikům pověřeným
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21 EU).

Statutární města

Smluvní strany:

2. DQC,DREAM services s.r.o.
Se sídlem Jana Masaryka 1662/1 6, 58601 Jihlava
IČO 05386551 DIČ CZ05386551
Zastoupena MgA. Markem Hovorkou, jednatelem a Katarinou Holubcovou, jednatelkou
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Jihlava, číslo účtu: 4356204379/0800
Jako postupník (dále také jako ‚postupník‘)

3. Státutárni město Jihlava
Se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO 00286010 DIČ CZ00286010
Zastoupené náměstkyní primátora Ing. Janou Mayerovou, Ph.D.
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Jihlava, číslo účtu: 27-1466072369/0800
(dále také jako „město‘)



1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že postupitel postupuje celou nesplněnou smlouvu o poskytováni
služeb obecného hospodářského zájmu bezplatně postupníkovi a postupník se zavazuje, že bude
plnit všechny závazky a povinnosti vyplývající ze Smlouvy, tj. že bude zajišťovat provozováni Centra
dokumentárního filmu minimálně v termínu do 31. 12.2018v rozsahu stanovených Smlouvou.

2. Postupník prohlašuje, že je mu známa postupovaná Smlouva uvedená v Čl. I. této smlouvy a stává
se nabytím účinnosti této smlouvy smluvní stranou namísto postupitele se všemi právy a povinnostmi
z postupované Smlouvy plynoucími ke dni nabytí účinnosti této smlouvy.

Ill.

1. Postupitel prohlašuje, že smlouvu o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu čj.
249/0ŠKT12016 ze dne 17. 2. 2016 lze postoupit.

2. Město tímto prohlašuje, že s uvedeným postoupením smlouvy o poskytováni služeb obecného
hospodářského zájmu čj. 249/QŠKT/2016 ze dne 17. 2. 2016, uzavřené mezi ním a postupitelem, na
postupníka souhlasí. Svůj souhlas s postoupením stvrzuje podpisem této smlouvy.

IV.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi zúčastněnými stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z r~chž Po jednom stejnopisu obdrží postupitel
a postupník a dva stejnopisy obdrží město.

3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možné činit pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci všech účastníků.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu, a to včetně veškerých
osobních údajů, které jsou v ní obsaženy.

5. Statutární město Jihlava zajisti uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že tato smlouva obsahuje projev jejich skutečné a pravé vůle.

Doložka: Tato smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 314/17-ZM na jeho
22. zasedáni dne 26. záři 2017.

Jihlava

~ 10, 2017
DQC.DREAM — Spolek pro podporu dokumentárního filmu:

MgA. Marek Hovorka . ...V‘~
7 I1~44~

PhDr. Andrea Slováková

Spa1 ir~ padpůru
dokumentárního filmu
Jana Masaryka 16
586 fl Jihlava
IC: 570 fl806~ niC: (267000062



. .. .. . .._.I.~_ - ...
. ‚i“

sErvices, s.r.o.T
IC: D5~O~551

DOC.DREAM services s.r.o.:

MgA. Marek Hovorka

Katarína Holubcová

Statutární město Jihlava:
12‘ ~a.

Ing. Jana Mayerová, Ph.D.


